
UCHWAŁA NR 17/II/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z § 23 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą 
Nr 864/LIII/2018 z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. 
Woj. Mazow. z 2018 r. poz. 10566) – Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka:

1) Edward Bogdan

2) Leszek Brzeski

3) Łukasz Chrobot

4) Iwona Krajewska

5) Marek Krysztofiak

6) Tomasz Maliszewski

7) Adam Modliborski

8) Małgorzata Ogrodnik

9) Mariusz Pogonowski

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: A8FBF55F-D204-41AD-ABC3-4D73CC9F004E. Uchwalony Strona 1




